

# ➤ PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ

**Pregão Eletrônico Nº 00011/2021(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

02.142.852/0001-49 - COTTA & MACIEL TRANSPORTES E SERVICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	2	R\$ 10,5000	R\$ 8,4000	R\$ 16,8000
<b>Marca:</b> IMPEL <b>Fabricante:</b> IMPEL <b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ABRAÇADEIRA DA TUBULAÇÃO FURO LISO 6101479 BUDNY						
2	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 278,0000	R\$ 222,4000	R\$ 222,4000
<b>Marca:</b> IMPEL <b>Fabricante:</b> IMPEL <b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ABRAÇADEIRA DE REGULAGEM COD.1011059						
3	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	4	R\$ 12,9000	R\$ 10,3200	R\$ 41,2800
<b>Marca:</b> IMPEL <b>Fabricante:</b> IMPEL <b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1007841 BUDNY						
4	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	2	R\$ 25,7800	R\$ 20,6200	R\$ 41,2400
<b>Marca:</b> IMPEL <b>Fabricante:</b> IMPEL <b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ABRAÇADEIRA TIPO MOLA COD.6500621						
5	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 389,0000	R\$ 311,2000	R\$ 311,2000
<b>Marca:</b> PV <b>Fabricante:</b> PV <b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ALOJAMENTO DO ROLAMENTO DA EMBREAGEM COD.6800893						
6	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	4	R\$ 0,9000	R\$ 0,7200	R\$ 2,8800
<b>Marca:</b> IMPEL <b>Fabricante:</b> IMPEL <b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ARRUELA DE PRESSÃO COD.1008898						
7	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	14	R\$ 0,7500	R\$ 0,6000	R\$ 8,4000
<b>Marca:</b> IMPEL <b>Fabricante:</b> IMPEL <b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ARRUELA DE PRESSÃO COD.M8						
8	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	2	R\$ 15,0000	R\$ 12,0000	R\$ 24,0000
<b>Marca:</b> IMPEL <b>Fabricante:</b> IMPEL <b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ARRUELA DE RETENÇÃO DA ENGRENAGEM PLANETÁRIA COD.6800088						
9	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	6	R\$ 0,8600	R\$ 0,6900	R\$ 4,1400
<b>Marca:</b> IMPEL <b>Fabricante:</b> IMPEL						

**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARRUELA LISA ABA LARGA COD.M81007283

10	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	4	R\$ 0,6500	R\$ 0,5200	R\$ 2,0800
----	--------------------------------------	---------	---	------------	------------	------------

**Marca:** IMPEL**Fabricante:** IMPEL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARRUELA LISA COD.M10 ZB

11	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	8	R\$ 0,5700	R\$ 0,4600	R\$ 3,6800
----	--------------------------------------	---------	---	------------	------------	------------

**Marca:** IMPEL**Fabricante:** IMPEL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARRUELA LISA M8 ZB COD.1009280

12	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 359,0000	R\$ 287,2000	R\$ 287,2000
----	--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** ZEM**Fabricante:** ZEM**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ASSENTO IMPULSOR COD.6800897

13	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 178,0000	R\$ 142,4000	R\$ 142,4000
----	--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** ZEM**Fabricante:** ZEM**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOMBA MANUAL BOSH COD.10083202

14	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	2	R\$ 254,0000	R\$ 203,2000	R\$ 406,4000
----	--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** PALMARES**Fabricante:** PALMARES**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BUCHA SEMI EIXO COD.6800364

15	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 175,0000	R\$ 140,0000	R\$ 140,0000
----	--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** CABEX**Fabricante:** CABEX**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE ACELERAÇÃO MANUAL COD.1009777

16	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 140,0000	R\$ 112,0000	R\$ 112,0000
----	--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** CABEX**Fabricante:** CABEX**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO PEDAL ACELERAÇÃO COD. 1009832

17	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 77,5600	R\$ 62,0500	R\$ 62,0500
----	--------------------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

**Marca:** CABEX**Fabricante:** CABEX**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO ESTABILIZADOR COD.10099836

18	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 268,0000	R\$ 214,4000	R\$ 214,4000
----	--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** ROCUEL**Fabricante:** ROCUEL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARCAÇA DIFERENCIAL COD.680093

19	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 1.548,0000	R\$ 1.238,4000	R\$ 1.238,4000
----	--------------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** TECFIL**Fabricante:** TECFIL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARCAÇA P/FILTRO DE AR COD. 1008286

20	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 800,0000	R\$ 640,0000	R\$ 640,0000
----	--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** AMPRI**Fabricante:** AMPRI**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLUNA DE DIREÇÃO COD.6800047

21	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 2.600,0000	R\$ 2.080,0000	R\$ 2.080,0000
----	--------------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** SILEMAX**Fabricante:** SILEMAX

**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO DESCARGA COMPLETO COD.6000188

22	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	1	R\$ 510,0000	R\$	R\$ 408,0000
	<u>ROLAMENTO</u>				408,0000	

**Marca:** PV**Fabricante:** PV**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO MANCAL DE ARTICULAÇÃO COD.6800511

23	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	1	R\$ 1.750,0000	R\$	R\$
	<u>ROLAMENTO</u>				1.400,0000	1.400,0000

**Marca:** PV**Fabricante:** PV**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO MANCAL DE ARTICULAÇÃO DIREITO COD. 6800506

24	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	1	R\$ 580,0000	R\$	R\$ 464,0000
	<u>ROLAMENTO</u>				464,0000	

**Marca:** SACHS**Fabricante:** SACHS**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO PLATO E DISCOS EMBREAGEM COD.6800017

25	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	2	R\$ 2.890,0000	R\$	R\$
	<u>ROLAMENTO</u>				2.312,0000	4.624,0000

**Marca:** PV**Fabricante:** PV**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COROA ANELAR DA PLANETÁRIA COD. 6800386

26	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	1	R\$ 4.000,0000	R\$	R\$
	<u>ROLAMENTO</u>				3.200,0000	3.200,0000

**Marca:** PV**Fabricante:** PV**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COROA PINHÃO COD.6800381

27	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	1	R\$ 610,0000	R\$	R\$ 488,0000
	<u>ROLAMENTO</u>				488,0000	

**Marca:** PV**Fabricante:** PV**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CURVA DE ADMISSÃO COMERCIAL COD.600735

28	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	1	R\$ 259,6500	R\$	R\$ 207,7200
	<u>ROLAMENTO</u>				207,7200	

**Marca:** BRASEIXOS**Fabricante:** BRASEIXOS**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EIXO ENGRENAGEM SATÉLITE COD. 6800096

29	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	1	R\$ 21.000,0000	R\$	R\$
	<u>ROLAMENTO</u>				16.800,0000	16.800,0000

**Marca:** BRASEIXOS**Fabricante:** BRASEIXOS**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EIXO ENGRENAGEM SATÉLITE COD. 6800096

30	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	1	R\$ 215,0000	R\$	R\$ 172,0000
	<u>ROLAMENTO</u>				172,0000	

**Marca:** BRASEIXOS**Fabricante:** BRASEIXOS**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EIXO SUPORTE DOS ROLMENTOS

31	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	2	R\$ 3.250,0000	R\$	R\$
	<u>ROLAMENTO</u>				2.600,0000	5.200,0000

**Marca:** ZL**Fabricante:** ZL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENGRENAGEM DE FIXAÇÃO DA COROA ANELAR COD.6800385

32	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	1	R\$ 1.315,6500	R\$	R\$
	<u>ROLAMENTO</u>				1.052,0000	1.052,0000

**Marca:** ZL**Fabricante:** ZL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENGRENAGEM PLANETÁRIA COD.6800094

33	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	1	R\$ 1.025,8900	R\$	R\$ 820,7100
	<u>ROLAMENTO</u>				820,7100	

**Marca:** ZL**Fabricante:** ZL

**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENGRENAGEM PLANETÁRIA COD.6800097

34	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	2	R\$ 700,0000	R\$ 560,0000	R\$ 1.120,0000
	<u>ROLAMENTO</u>					

**Marca:** ZL**Fabricante:** ZL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENGRENAGEM SATELITE COD. 6800095

35	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	1	R\$ 90,0000	R\$ 72,0000	R\$ 72,0000
	<u>ROLAMENTO</u>					

**Marca:** TECFIL**Fabricante:** TECFIL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILTRO DE AR COD.1009681

36	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	1	R\$ 158,0000	R\$ 126,4000	R\$ 126,4000
	<u>ROLAMENTO</u>					

**Marca:** TECFIL**Fabricante:** TECFIL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILTRO DE AR SECO EXTREMO COD. 1008765

37	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	1	R\$ 69,0000	R\$ 55,2000	R\$ 55,2000
	<u>ROLAMENTO</u>					

**Marca:** TECFIL**Fabricante:** TECFIL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILTRO DE AR INTERNO COD.1008765

38	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	1	R\$ 78,5000	R\$ 62,8000	R\$ 62,8000
	<u>ROLAMENTO</u>					

**Marca:** TECFIL**Fabricante:** TECFIL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILTRO DIESEL COD.1008147

39	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	1	R\$ 50,3000	R\$ 40,2400	R\$ 40,2400
	<u>ROLAMENTO</u>					

**Marca:** TECFIL**Fabricante:** TECFIL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILTRO DIESEL COD.1008296

40	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	1	R\$ 145,0000	R\$ 116,0000	R\$ 116,0000
	<u>ROLAMENTO</u>					

**Marca:** TECFIL**Fabricante:** TECFIL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILTRO HIDRÁULICO COD.1011282

41	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	1	R\$ 56,0000	R\$ 44,8000	R\$ 44,8000
	<u>ROLAMENTO</u>					

**Marca:** TECFIL**Fabricante:** TECFIL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILTRO MOTOR COD. 1008297

42	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	1	R\$ 213,2500	R\$ 170,6000	R\$ 170,6000
	<u>ROLAMENTO</u>					

**Marca:** PV**Fabricante:** PV**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARFO AUXILIAR COD.6800898

43	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	1	R\$ 339,8700	R\$ 271,9000	R\$ 271,9000
	<u>ROLAMENTO</u>					

**Marca:** AMPRI**Fabricante:** AMPRI**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** HASTE DE DIREÇÃO COD.6800247

44	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	2	R\$ 2.156,9000	R\$ 1.725,5200	R\$ 3.451,0400
	<u>ROLAMENTO</u>					

**Marca:** PV**Fabricante:** PV**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANCAL COD.6800514

45	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	2	R\$ 658,0000	R\$ 526,4000	R\$ 1.052,8000
	<u>ROLAMENTO</u>					

**Marca:** PV**Fabricante:** PV

**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANCAL DAS PLANETARIAS DE TRACÇÃO COD.6800387

46	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 535,0000	R\$ 428,0000	R\$ 428,0000
----	--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** PV**Fabricante:** PV**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANCAL DO ROLAMENTO DO EIXO PILOTO COD.6800283

47	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 5,9000	R\$ 4,7200	R\$ 4,7200
----	--------------------------------------	---------	---	------------	------------	------------

**Marca:** GBL**Fabricante:** GBL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANGUEIRA FILTRO / TUBO DE ADMISSÃO COD.6500441

48	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 197,0000	R\$ 157,6000	R\$ 157,6000
----	--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** GBL**Fabricante:** GBL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANGUEIRA ENTRADA COD.6500439

49	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 182,3200	R\$ 149,0600	R\$ 149,0600
----	--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** GBL**Fabricante:** GBL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANGUEIRA FILTRO / TUBO DE ADMISSÃO COD.6500441

50	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	3	R\$ 145,0000	R\$ 116,0000	R\$ 348,0000
----	--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** GBL**Fabricante:** GBL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANGUEIRA HIDRÁULICA MONTADA 0/8' - ORBITROL [P] [A] [B] COD.1010585

51	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	3	R\$ 165,0000	R\$ 132,0000	R\$ 396,0000
----	--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** GBL**Fabricante:** GBL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANGUEIRA HIDRÁULICA MONTADA 05/8' X 180MM -SAE 100 R6 (TRAMA TEXTIL) COD:6101476

52	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 39,0000	R\$ 31,2000	R\$ 31,2000
----	--------------------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

**Marca:** GBL**Fabricante:** GBL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANGUEIRA HIDRÁULICA MONTADA 05/8' X 180MM -SAE 100 R6 (TRAMA TEXTIL) COD:6101476

53	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 84,6300	R\$ 67,7000	R\$ 67,7000
----	--------------------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

**Marca:** GBL**Fabricante:** GBL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANGUEIRA HIDRÁULICA MONTADA 05/8' X 400MM SAE 100R6( TRAMA TEXTIL) COD.6101475

54	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 98,7500	R\$ 79,0000	R\$ 79,0000
----	--------------------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

**Marca:** GBL**Fabricante:** GBL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANGUEIRA RIGIDA DA SUCCÇÃO COD.6500388

55	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 325,0000	R\$ 260,0000	R\$ 260,0000
----	--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** GBL**Fabricante:** GBL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANGUEIRA SAIDA 6500438 BUDNY

56	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 93,2500	R\$ 74,6000	R\$ 74,6000
----	--------------------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

**Marca:** GBL**Fabricante:** GBL**Modelo / Versão:** PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANGUEIRA TUBO DE ADMISSÃO /TURBINA 6500440 BUDNY

57	<u>ESFERA</u> DE	Unidade	2	R\$ 37,5400	R\$ 30,0300	R\$ 60,0600
----	------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

	<u>ROLAMENTO</u>						
<b>Marca:</b> PV							
<b>Fabricante:</b> PV							
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS							
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MOLA DE TRACÇÃO 12 X0A2 X65 COD. 1010095							
58	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	4	R\$ 2,7000	R\$ 2,1600	R\$ 8,6400	
<b>Marca:</b> IMPEL							
<b>Fabricante:</b> IMPEL							
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS							
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARAFUSO CAB.SEXT. M10 X 25MM MA RI - ZBC - CR8 COD. 1009090							
59	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	14	R\$ 265,0000	R\$ 212,0000	R\$ 2.968,0000	
<b>Marca:</b> IMPEL							
<b>Fabricante:</b> IMPEL							
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS							
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARAFUSO CAB.SXT M8X 25MM COD.1003916							
60	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	2	R\$ 6,8000	R\$ 5,4400	R\$ 10,8800	
<b>Marca:</b> PALMARES							
<b>Fabricante:</b> PALMARES							
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS							
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINO GUIA 12X20 6800525 BUDNY							
61	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	2	R\$ 22,5000	R\$ 18,0000	R\$ 36,0000	
<b>Marca:</b> IMPEL							
<b>Fabricante:</b> IMPEL							
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS							
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PORCA DA COROA ANELA COD.6800516							
62	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 5,7000	R\$ 4,5600	R\$ 4,5600	
<b>Marca:</b> IMPEL							
<b>Fabricante:</b> IMPEL							
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS							
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PORCA PARA FIXAÇÃO DA HASTE DE DIREÇÃO M24 X 1.5MM COD.6800630							
63	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	2	R\$ 3,1000	R\$ 2,4800	R\$ 4,9600	
<b>Marca:</b> IMPEL							
<b>Fabricante:</b> IMPEL							
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS							
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PORCA SEXTAVADA M10 MA - ZB COD. 1006444							
64	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	7	R\$ 2,8900	R\$ 2,3100	R\$ 16,1700	
<b>Marca:</b> IMPEL							
<b>Fabricante:</b> IMPEL							
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS							
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PORCA SEXTAVADA M10 MA - ZB COD. 1006444							
65	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 3,8000	R\$ 3,0400	R\$ 3,0400	
<b>Marca:</b> WS							
<b>Fabricante:</b> WS							
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS							
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RADIADOR MODINE BDY - 75 COD. 75 1009000							
66	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	4	R\$ 27,6000	R\$ 22,0800	R\$ 88,3200	
<b>Marca:</b> IMPEL							
<b>Fabricante:</b> IMPEL							
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS							
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARAFUSO BORBOLETA - DIN 316 - M8 X 16 M COD. 1010935							
67	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	2	R\$ 165,0000	R\$ 132,0000	R\$ 264,0000	
<b>Marca:</b> SABO							
<b>Fabricante:</b> SABO							
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS							
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RETENTOR 165 X 190 X 17 COD. 6800366							
68	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	2	R\$ 235,0000	R\$ 188,0000	R\$ 376,0000	
<b>Marca:</b> SKF							
<b>Fabricante:</b> SKF							
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS							
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ROLAMENTO 2007112 E 6800643 BUDNY							
69	<u>ESFERA</u> DE <u>ROLAMENTO</u>	Unidade	1	R\$ 645,0000	R\$	R\$ 516,0000	

	<u>ROLAMENTO</u>					516,0000			
<b>Marca:</b> SKF									
<b>Fabricante:</b> SKF									
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS									
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ROLAMENTO 996713 1009580 BUDNY									
70	<u>ESFERA</u>	<u>DE</u>	Unidade	4	R\$ 735,2500	R\$	R\$		
	<u>ROLAMENTO</u>					588,2000	2.352,8000		
<b>Marca:</b> SKF									
<b>Fabricante:</b> SKF									
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS									
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ROLAMENTO DE CUBO DIANTEIRO 6800367 BUDNY									
71	<u>ESFERA</u>	<u>DE</u>	Unidade	1	R\$ 587,9000	R\$	R\$		
	<u>ROLAMENTO</u>					470,3200	470,3200		
<b>Marca:</b> SKF									
<b>Fabricante:</b> SKF									
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS									
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ROLAMENTO THIRROWOUT NTM8842 6800894 BUDNY									
72	<u>ESFERA</u>	<u>DE</u>	Unidade	1	R\$ 2.800,0000	R\$	R\$		
	<u>ROLAMENTO</u>					2.240,0000	2.240,0000		
<b>Marca:</b> BRASEIXOS									
<b>Fabricante:</b> BRASEIXOS									
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS									
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SEMI EIXO DA TRAÇÃO DIANTEIRA COD. 6800383									
73	<u>ESFERA</u>	<u>DE</u>	Unidade	1	R\$ 2.897,6500	R\$	R\$		
	<u>ROLAMENTO</u>					2.318,1200	2.318,1200		
<b>Marca:</b> BRASEIXOS									
<b>Fabricante:</b> BRASEIXOS									
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS									
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SEMI EIXO LONGO DIREITO DA TRAÇÃO DIANTEIRA COD. 6800382									
74	<u>ESFERA</u>	<u>DE</u>	Unidade	1	R\$ 2.576,3500	R\$	R\$		
	<u>ROLAMENTO</u>					2.061,0800	2.061,0800		
<b>Marca:</b> BRASEIXOS									
<b>Fabricante:</b> BRASEIXOS									
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS									
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SEMI EIXO LONGO ESQUERDO DA TRAÇÃO DIANTEIRO COD. 6801475									
75	<u>ESFERA</u>	<u>DE</u>	Unidade	1	R\$ 315,0000	R\$	R\$		
	<u>ROLAMENTO</u>					252,0000	252,0000		
<b>Marca:</b> PV									
<b>Fabricante:</b> PV									
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS									
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TERMINAL ROTULADOR DIREITO COD. 6800363									
76	<u>ESFERA</u>	<u>DE</u>	Unidade	1	R\$ 165,0000	R\$	R\$		
	<u>ROLAMENTO</u>					132,0000	132,0000		
<b>Marca:</b> PV									
<b>Fabricante:</b> PV									
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS									
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TERMINAL ROTULADOR ESQUERDO COD. 6801250									
77	<u>ESFERA</u>	<u>DE</u>	Unidade	1	R\$ 2.450,0000	R\$	R\$		
	<u>ROLAMENTO</u>					1.960,0000	1.960,0000		
<b>Marca:</b> PV									
<b>Fabricante:</b> PV									
<b>Modelo / Versão:</b> PEÇAS									
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VALVULA DE DIREÇÃO ORBITAL COD.6500020									
<b>Total do Fornecedor:</b>							<b>R\$</b>	<b>65.559,9900</b>	
<b>Valor Global da Ata:</b>							<b>R\$</b>	<b>65.559,9900</b>	

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

**Voltar**